
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1284/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1284/ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12770944 113624
3

Бойко Максим Петрович 53868423 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253209 Правознавство 156,250

2 12033319 113624
3

Вонсович Вікторія Андріївна 53879927 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158996 Правознавство 151,100

1



3 11963866 113624
3

Вчерашний Володимир Євгенійович 53842342 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110094 Правознавство 157,750

4 12215182 113624
3

Гельвельчук Катерина Олегівна 53702710 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029038 Правознавство 152,950

5 12779682 113624
3

Гніденко Єлизавета Миколаївна 53744600 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049289 Правознавство 159,450

6 12614972 113624
3

Горобинська Катерина Миколаївна 54317049 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090832 Правознавство 184,150

7 12633273 113624
3

Григор Стефанія Мирославівна 54298354 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263888 Правознавство 151,150

8 11902637 113624
3

Гуторчук Діана Дмитрівна 54044501 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044749 Правознавство 148,100

9 11896058 113624
3

Драчук Єгор Ігорович 54148673 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096516 Правознавство 151,350

10 12156179 113624
3

Корнієнко Юлія Вадимівна 53898661 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053438 Правознавство 152,400

11 12126423 113624
3

Кулеша Карина Олександрівна 53695304 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134053 Правознавство 164,400

2



12 11906447 113624
3

Летків Ростислав Іванович 54202228 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060265 Правознавство 153,200

13 12112525 113624
3

Ляшук Віка Андріївна 53891720 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065758 Правознавство 174,750

14 12067421 113624
3

Максимчук Ірина Ігорівна 53907992 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110706 Правознавство 169,550

15 12006613 113624
3

Меденці Мирослава Василівна 54077549 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031303 Правознавство 153,750

16 12174011 113624
3

Онищенко Владислав Юрійович 53706777 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183140 Правознавство 150,250

17 12538085 113624
3

Піхальонок Марина Валеріївна 54103721 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216488 Правознавство 156,300

18 11957238 113624
3

Решетицький Олег Едуардович 53889544 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119712 Правознавство 159,600

19 12334771 113624
3

Римаренко Марія Віталіївна 54245783 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040831 Правознавство 153,350

20 12064468 113624
3

Сидорчук Юліана Миколаївна 53852386 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117111 Правознавство 162,300

3



21 12070277 113624
3

Ситнікова Дар`я Сергіївна 53868854 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061384 Правознавство 161,700

22 12082990 113624
3

Третяк Вікторія Михайлівна 53839054 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057099 Правознавство 149,000

23 12126610 113624
3

Троценко Олександр Сергійович 53692553 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111415 Правознавство 156,650

24 11970104 113624
3

Швидун Катерина Олександрівна 53946382 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054398 Правознавство 159,250

25 12123703 113624
3

Шкуруп Дмитрій Сергійович 53828763 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116737 Правознавство 166,050

26 12640514 113624
3

Яругін Владислав Віталійович 54030830 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189067 Правознавство 165,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1284/ст

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12209920 119191
5

Варич Кароліна Віталіївна 53684643 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038750 Правоохоронна 
діяльність

139,250

2 12070662 119191
5

Вишковська Вікторія Володимирівна 53853024 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049111 Правоохоронна 
діяльність

131,500

5



3 12187632 119191
5

Гопанчук Маріанна Ярославівна 53705462 TM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191098 Правоохоронна 
діяльність

140,300

4 12616717 119191
5

Горбашов Максим Русланович 54244343 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000128 Правоохоронна 
діяльність

132,400

5 12552948 119191
5

Гудзь Вікторія Андріївна 53896136 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043062 Правоохоронна 
діяльність

133,700

6 12206558 119191
5

Давидов Олег Йосипович 53883352 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075608 Правоохоронна 
діяльність

129,750

7 12266869 119191
5

Зінькевич Вікторія Олександрівна 53857539 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073479 Правоохоронна 
діяльність

130,000

8 12042589 119191
5

Клименко Владислав Віталійович 54154297 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095613 Правоохоронна 
діяльність

139,800

9 12088133 119191
5

Кравець Вікторія Олегівна 53852484 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0279172 Правоохоронна 
діяльність

130,100

10 11937121 119191
5

Кулик Дар`я Олександрівна 54274698 KB 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012399 Правоохоронна 
діяльність

143,500

11 12547244 119191
5

Любич Катерина Володимирівна 54245339 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099035 Правоохоронна 
діяльність

141,900

6



12 12198640 119191
5

Місюра Олег Олександрович 53894972 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013266 Правоохоронна 
діяльність

130,800

13 12235393 119191
5

Нечога Дмитрій Юрійович 53843583 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126530 Правоохоронна 
діяльність

140,350

14 12445816 119191
5

Пех Софія Петрівна 53645970 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252270 Правоохоронна 
діяльність

141,350

15 11991474 119191
5

Позняк Максим Володимирович 53842705 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203993 Правоохоронна 
діяльність

141,050

16 12279353 119191
5

Поліщук Вікторія Віталіївна 54004833 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216868 Правоохоронна 
діяльність

144,750

17 12419362 119191
5

Стеценко Крістіна Олегівна 52529019 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156883 Правоохоронна 
діяльність

140,100

18 12265869 119191
5

Фещенко Микита Костянтинович 52769314 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007589 Правоохоронна 
діяльність

132,900

19 12100942 119191
5

Хамбір Тетяна Юріївна 53833494 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023291 Правоохоронна 
діяльність

143,650

20 12263213 119191
5

Чижова Діана Сергіївна 54300470 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089015 Правоохоронна 
діяльність

127,300

7



21 12604689 119191
5

Чуба Владислав Ігорович 54318355 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193591 Правоохоронна 
діяльність

130,100

22 12312853 119191
5

Шеремет Денис Ярославович 53825340 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173761 Правоохоронна 
діяльність

152,800

8


